[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Четвёртый созыв

Пятое заседание

РЕШЕНИЕ

от 19.08.2010г. №92
       г.Троицк
О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 21.10.2009 года №219 «Об утверждении Положения о порядке участия города Троицка в качестве субъекта инвестиционной деятельности»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка
Собрание депутатов города Троицка Решает:

1.Внести в Положение о порядке участия города Троицка в качестве субъекта инвестиционной деятельности, утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка № 219 от 21.10.2009 года, следующие изменения:
· абзац 2 пункта 12 исключить.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Троицка                                                                                     В.А.Щёкотов
_1117865226.bin